
UCHWAŁA  NR XLV/250/ 2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia  25 października 2006 r.
 

  w sprawie zmiany budżetu Powiatu Chodzieskiego na 2006 rok.

         Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) art. 184 ust.1pkt 1, 2, 5, 6, 7, 8, 13 i 14 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. 
zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

    §  1. W  budżecie  Powiatu  Chodzieskiego  na  2006  rok  ustalonym  uchwałą  Nr 
XXXV/188/2005  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  29  grudnia  2005  r.,  zmienionym 
uchwałą  Nr  114/265/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  10  stycznia  2006  r., 
uchwałą  Nr  115/269/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  30  stycznia  2006  r., 
uchwałą  Nr  XXXVI/200/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  28  lutego  2006  r., 
uchwałą  Nr  XXXVII/206/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  30  marca  2006  r., 
uchwałą Nr 122/282/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 2006 r., uchwałą 
Nr XXXVIII/220/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 kwietnia 2006 r., uchwałą Nr 
XXXIX/221/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  30  maja  2006  r.,  uchwałą  Nr 
130/298/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  31  maja  2006  r.,  uchwałą  Nr 
XL/230/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  29  czerwca  2006  r.,  uchwałą  Nr 
135/315/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  30  czerwca  2006  r.,  uchwałą  Nr 
XLI/237/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  21  lipca  2006  r.,  uchwałą  Nr 
138/322/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  31  lipca  2006  r.,  uchwałą  Nr 
XLII/241/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  30  sierpnia  2006  r.,  uchwałą  nr 
141/332/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  31  sierpnia  2006  r.,  uchwałą  Nr 
XLIII/245/2006  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  20  września  2006  r.,  uchwałą  Nr 
145/347/2006  Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  26  września  2006  r.,  uchwałą  Nr 
146/349/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 września 2006 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany :

0. W załączniku nr 1 do uchwały 
0)  zwiększa się dochody o kwotę                                                                   148.145 zł

 w tym:
      -    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
            bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
            zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 56.885 zł
            Dz. 010 Pozostała działalność 56.885 zł
      -     dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
            na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
            powiatu 49.350 zł
            Dz. 852 Pomoc społeczna 49.350 zł



- dochody własne 41.910 zł
      Dz. 600 Transport i łączność 1.370 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa   10.540 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000 zł

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                                                      27.905 zł
w tym:

       -   dotacje celowe otrzymane przez jednostkę samorządu
           terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
           będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 
           na podstawie porozumień (umów) 1.105 zł
           Dz. 803 Szkolnictwo wyższe 120 zł
           Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 985 zł

- dochody własne26.800 zł
      Dz. 600 Transport i łączność 25.100 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.700 zł
  

Plan przed zmianą wynosił 31.394.105  zł, po zmianie wynosi 31.514.345  zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 do uchwały 
1) zwiększa się wydatki o kwotę                148.145 zł
2) zmniejsza się wydatki o kwotę 27.905 zł
3) dokonuje się przeniesienia wydatków o kwotę                     1.205.012 zł
                                            

Plan przed zmianą wynosił 36.127.389  zł, po zmianie wynosi 36.247.629  zł.     
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 3 do uchwały
    Określa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez powiat
    w roku budżetowym
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 4 do uchwały
    Określa się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 6 do uchwały 
Określa  się  zmiany  planu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

6. W załączniku nr 8 do uchwały
    Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
    administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
    zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.



7.  W załączniku nr 10 do uchwały
     Określa się wykaz dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku budżetowym            
     zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku nr 12 do uchwały
    Określa się wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych           
    zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

9. Określa się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
    budżetowych w roku budżetowym 
    zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

10. W budżecie zmienia się rezerwę, która po zmianach wynosi 331.956 zł, z tego : 
1) rezerwa celowa na zadania :

           - oświatowe w kwocie 4.135 zł,
    - poręczenie spłaty kredytu udzielonego Szpitalowi Powiatowemu w Chodzieży   
      241.733 zł,
   -  odprawy 64.813 zł,
2) ogólna 21.275 zł.
   

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

    § 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.


